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PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA 

Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 3.1: Nuove 

competenze e nuovi linguaggi Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche (D.M. 65/2023) 

Codice avviso/decreto M4C1I3.1-2023-1143  

Progetto STEM e MULTILINGUISMO 

Codice CUP J74D23002850006 - Codice progetto M4C1I3.1-2023-1143-P-28633 

ALLEGATO C 
 

 

TITOLO DEL PERCORSO FORMATIVO:  

  
● Certificazione PET 

 
● Certificazione FIRST 

 
● Potenziamento delle competenze multilinguistiche CLASSI QUARTE (con madrelingua) 

 
 

DESCRIZIONE 

 

Finalità 
didattico/educativa  

 

Obiettivo del Corso  

Destinatari  

Numero Destinatari (almeno 
10) 

 

Durata Inizio Termine Totale ore:  

Aule/laboratori necessari  

 

 

 

 

 

BREVE DESCRIZIONE DELL’ATTIVITA’ 
_________________________________________________________________________________________
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PIANIFICAZIONE DEGLI INCONTRI 

 
PIANO DELLE AZIONI 

PREVISTE 

 Descrizione attività N. ore periodo Docente 

A.1     

A.2     

A.3     

A.4     

A.5     

A.6     

A.7     

A.8     

 
 
 

PREVISIONE DEI COSTI PER MATERIALI/ATTREZZATURE 
 

Materiali e dispositivi / attrezzature Stima dei costi 

  

  

  

  

  

  

 
 
           firma docente esperto 

 
 
 
 
 
 
 


